

Årsredovisning

för

Maet AB

556762-9182

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eiríkur Thorgrímsson, Styrelseledamot

2026-03-07

Styrelsen för Maet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom lantmätning, förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen per 2025-08-31 är det egna kapitalet mer än till hälften förbrukat. Styrelsen har därför upprättat en första kontrollbalansräkning per 2025-08-31 i enlighet med ABL 25 Kap 13§.

Kontrollbalansräkningen utvisar att aktiekapitalet är återställt.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 289	4 062	4 891	4 964
Resultat efter finansiella poster	-416	-600	21	-391
Soliditet (%)	Neg	25	46	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret sjunkit till följd av den sviktande konjunkturen i byggbranschen

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	719 343	-599 852	219 491
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-599 852	599 852	0
Årets resultat			-416 453	-416 453
Belopp vid årets utgång	100 000	119 491	-416 453	-196 962

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	119 491
årets förlust	-416 453
	-296 962
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-296 962
	-296 962

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 289 365	4 061 735
Övriga rörelseintäkter		302 883	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 592 248	4 061 735

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-536 996	-1 153 496
Personalkostnader	1	-2 339 674	-3 400 801
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 483	-101 484
Summa rörelsekostnader		-2 978 153	-4 655 781
Rörelseresultat		-385 905	-594 046

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 306	3 343
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 854	-9 149
Summa finansiella poster		-30 548	-5 806
Resultat efter finansiella poster		-416 453	-599 852

Resultat före skatt

-416 453 **-599 852**

Årets resultat

-416 453 **-599 852**

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	50 701	152 184
Summa materiella anläggningstillgångar		50 701	152 184
Summa anläggningstillgångar		50 701	152 184
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 375	55 362
Övriga fordringar		3 107	190 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		494 539	497 670
Summa kortfristiga fordringar		555 021	743 084
Summa omsättningstillgångar		555 021	743 084
SUMMA TILLGÅNGAR		605 722	895 268

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

119 491

719 343

Årets resultat

-416 453

-599 852

Summa fritt eget kapital

-296 962

119 491

Summa eget kapital

-196 962

219 491

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

177 231

71 689

Leverantörsskulder

74 084

38 627

Skatteskulder

4 194

0

Övriga skulder

310 330

204 295

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

236 845

361 166

Summa kortfristiga skulder

802 684

675 777

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

605 722

895 268

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 410 747	1 410 747
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 410 747	1 410 747
Ingående avskrivningar	-1 258 563	-1 157 079
Årets avskrivningar	-101 483	-101 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 360 046	-1 258 563
Utgående redovisat värde	50 701	152 184

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-177 231	-71 689

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

Partille

Eirikur Thorgrimsson
Eirikur Thorgrimsson

2026-02-26

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Therese Jonasson
Therese Jonasson
Auktoriserad revisor
